

テクミラホールディング"ス株式会社 東証スタンダード: 3627 2024 年 11 月 25 日

JENESIS、アイワマーケティングジャパン 本社移転のお知らせ

事業拡大に向けた基盤を強化、さらなる成長加速へ

テクミラホールディングスの子会社でデバイス事業を展開する JENESIS 株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長 CEO:藤岡 淳一、以下 JENESIS)、およびアイワマーケティングジャパン株式会社 (本社:東京都千代田区、代表取締役社長:藤岡 淳一、以下 アイワマーケティングジャパン)は、事業拡大に向けた基盤強化を目的として、本日 11 月 25 日付で東京都千代田区内に本社を移転いたしました。

本社移転の背景

JENESIS は、中国・深圳の自社工場と現地のサプライチェーンを活用し、高コストパフォーマンスかつ短納期対応を強みとした ODM 事業を展開しています。これまで 600 機種以上の製品を手掛け、コンシューマーから法人向けまで幅広いニーズに応えてまいりました。特に DX の進展に伴い、IoT デバイスの需要が急速に拡大しており、これに対応すべく体制強化を推進しています。

一方アイワマーケティングジャパンは、ブランド「aiwa」製品の企画・販売を行う子会社として、JENESIS 株式会社とアイワ株式会社が共同で 2023 年に設立いたしました。法人向けタブレット製品の市場シェア拡大に加え、昨今では aiwa の「音響」と JENESIS の「デジタル」技術を融合した新たなオーディオ製品の開発など、多様化する市場ニーズ応じたラインアップの拡充とブランドカ強化に注力しています。

今回の本社移転は、両社のさらなる事業拡大を目指し、成長を加速させるための基盤づくりを目的としています。今後も両社における組織体制や連携を一層強化し、DX時代の新たなデバイス提供を通じて社会の発展に寄与してまいります。

■新本社所在地

住所:

東京都千代田区神田司町 2-8-1 PMO 神田司町 7F

アクセス:

東京メトロ丸ノ内線「淡路町駅」 都営新宿線「小川町」 A2 出口より徒歩 2 分





<テクミラホールディングスについて>

【商号】テクミラホールディングス株式会社

【本 社】東京都千代田区神田須田町 1-23-1 住友不動産神田ビル 2 号館

【上場市場】東京証券取引所 スタンダード市場 (証券コード:3627)

【代表者】池田 昌史

[URL]https://www.tecmira.com

【グループ事業内容】

◆ ライフデザイン 事業

知育・教育、健康、FinTech、キャラクター等におけるデジタルテクノロジーを活用したサービスとソリューションを提供

◆AI&クラウド事業

AI チャットボットやクラウドアドレス帳 サービスなどの SaaS や AWS 等を活用した Tech ソリューションを提供

◆IoT&デバイス事業

通信デバイスの開発・製造や関連したプラットフォーム・アプリの開発を通じて、モノとインターネットを融合した価値を提供

<JENESIS について>

【商 号】JENESIS 株式会社

【本 社】東京都千代田区神田司町 2-8-1 PMO 神田司町 7F

【代表者】藤岡 淳一

[URL] https://www.jenesis.jp

【事業内容】ICT・IoT機器の開発・製造、ソフトウェア開発およびカスタマーサポート受託

くアイワマーケティングジャパンについて>

【商 号】アイワマーケティングジャパン株式会社

【本 社】東京都千代田区神田司町 2-8-1 PMO 神田司町 7F

【代表者】藤岡 淳一

(URL) https://www.aiwa.net

【事業内容】電子・通信機器の販売

< 本リリース·素材の提供に関するお問合せはこちら>

<u>テクミラホールディングス株式会社</u>

担当: 経営企画部 広報チーム

Email: info@tecmira.com

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-23-1 住友不動産神田ビル 2号館

https://www.tecmira.com

※記載されている社名、製品名、ブランド名、サービス名は、すべて各社の商標または登録商標です。